
  

ZARZĄDZENIE NR 12/2020 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 1622 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 15 185 911,71 zł. 

1) bieżące –     14 835 911,71 zł, 

2) majątkowe –  350 000,00 zł. 

2. Wydatki –  16 542 215,71 zł. 

1) bieżące –     14 177 215,71 zł, 

2) majątkowe –  2 365 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2020 r.

Poz. 2408



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 43 187,00 43 187,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85415  

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 0,00 43 187,00 43 187,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 43 187,00 43 187,00 

 bieżące razem: 10 767 852,00 0,00 43 187,00 10 811 039,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

908 900,00 0,00 0,00 908 900,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2408



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 024 872,71 0,00 0,00 4 024 872,71 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 15 142 724,71 0,00 43 187,00 15 185 911,71 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

908 900,00 0,00 0,00 908 900,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2408



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 688 150,00  348 150,00  107 800,00  59 800,00  48 000,00  0,00  30 000,00  210 350,00  0,00  0,00  2 340 000,00  2 340 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00  (3 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 688 150,00  348 150,00  107 800,00  59 800,00  48 000,00  0,00  30 000,00  210 350,00  0,00  0,00  2 340 000,00  2 340 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 688 150,00  348 150,00  107 800,00  59 800,00  48 000,00  0,00  30 000,00  210 350,00  0,00  0,00  2 340 000,00  2 340 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00  (3 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 688 150,00  348 150,00  107 800,00  59 800,00  48 000,00  0,00  30 000,00  210 350,00  0,00  0,00  2 340 000,00  2 340 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00  (3 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2408



 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 4 890 831,31  4 890 831,31  4 723 551,31  3 635 119,73  1 088 431,58  0,00  167 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 920,11) -3 920,11  -3 920,11  -3 920,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 920,11  3 920,11  3 920,11  3 920,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 4 890 831,31  4 890 831,31  4 723 551,31  3 635 119,73  1 088 431,58  0,00  167 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 482 492,71  3 482 492,71  3 355 362,71  2 854 146,73  501 215,98  0,00  127 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (251,00) -251,00  -251,00  -251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 251,00  251,00  251,00  251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 3 482 492,71  3 482 492,71  3 355 362,71  2 854 146,73  501 215,98  0,00  127 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 203 912,00  2 203 912,00  2 203 912,00  2 203 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 251,00  251,00  251,00  251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 204 163,00  2 204 163,00  2 204 163,00  2 204 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 167 000,00  167 000,00  167 000,00  167 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (251,00) (251,00) (251,00) (251,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 166 749,00  166 749,00  166 749,00  166 749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 151 519,36  151 519,36  141 919,36  122 283,00  19 636,36  0,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 669,11) (3 669,11) (3 669,11) (3 669,11) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 669,11  3 669,11  3 669,11  3 669,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

po zmianach 151 519,36  151 519,36  141 919,36  122 283,00  19 636,36  0,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 94 716,00  94 716,00  94 716,00  94 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (3 669,11) (3 669,11) (3 669,11) (3 669,11) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 91 046,89  91 046,89  91 046,89  91 046,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 3 669,11  3 669,11  3 669,11  3 669,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 9 669,11  9 669,11  9 669,11  9 669,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 22 309,00  22 309,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 43 187,00  43 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 65 496,00  65 496,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 22 309,00  22 309,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 43 187,00  43 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 65 496,00  65 496,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 43 187,00  43 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 63 187,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2408



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 464 156,00  10 099 156,00  8 262 695,20  5 705 378,73  2 557 316,47  570 530,80  755 580,00  210 350,00  0,00  300 000,00  2 365 000,00  2 365 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (6 920,11) -6 920,11  -6 920,11  -3 920,11  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 50 107,11  50 107,11  6 920,11  3 920,11  3 000,00  0,00  43 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

po zmianach 12 507 343,00  10 142 343,00  8 262 695,20  5 705 378,73  2 557 316,47  570 530,80  798 767,00  210 350,00  0,00  300 000,00  2 365 000,00  2 365 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 024 872,71  4 024 872,71  101 749,00  68 310,00  33 439,00  0,00  3 923 123,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 4 024 872,71  4 024 872,71  101 749,00  68 310,00  33 439,00  0,00  3 923 123,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2408



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zmiany planu dochodów w związku  

z otrzymaniem informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 43 187,00 zł; 

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zmiany planu 

wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej  

w ogólnej kwocie 3 000,00 zł. 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i podziałkami klasyfikacji budżetowej w ogólnej kwocie 

3 920,11 zł. 

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zmiany planu wydatków w związku  

z otrzymaniem informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 43 187,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2408


		2020-05-12T09:33:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




